
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 5:21:40

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NEDIS ZBWD20RD

Cena celkem: 1 008 Kč
 (bez DPH: 833 Kč)
Běžná cena: 1 109 Kč
Ušetříte: 101 Kč
Kód zboží: ELINED1034
Part No.: ZBWD20RD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis ZBWD20RD

Inteligentní duální stmívač Zigbee 3.0 pro snadnou modernizaci vašeho osvětlení.

Nedis SmartLife ZBWD20RD představuje kompaktní inteligentní duální stmívač s podporou protokolu Zigbee 3.0, který
promění vaše běžné osvětlení na chytré. Díky výkonu 2 × 100 W a plynulému stmívání od 1 % do 100 % získáte naprostou
kontrolu nad atmosférou ve vašem domově.

Stmívač se snadno instaluje za stávající vypínač, zachovává funkci manuálního ovládání a zároveň přidává možnost
vzdáleného řízení přes aplikaci Nedis® SmartLife dostupnou pro Android i iOS. Vytváření časových plánů, scén a sdílení
ovládání s rodinou vám umožní plně využít potenciál chytré domácnosti.

Protokol Zigbee 3.0 pro spolehlivé a energeticky úsporné připojení
Duální stmívač s výkonem 2× 100 W pro ovládání dvou světelných okruhů
Plynulé stmívání od 1 % do 100 % pro vytvoření dokonalé atmosféry
Kompaktní rozměry 45 × 45 × 17 mm pro snadnou instalaci za stávající vypínač
Triakový stmívač s neutrálním vodičem pro vyšší výkon a stabilitu
Podpora hlasového ovládání s Amazon Alexa nebo Google Home
Možnost vytváření automatizací a scén s dalšími zařízeními SmartLife
Vstupní napětí 100–240 V AC s provozní teplotou -10 až 40 °C

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie: Zigbee 3.0
Výkon: 2× 100 W



Maximální spotřeba energie: 200 W
Vstupní napětí: AC 100–240 V, 50/60 Hz
Vstupní/výstupní proud: 2× 0,4 A
Připojení: terminálové
Vysílací výkon: 10 dBm
Frekvenční rozsah: 2400–2484 MHz
Stupeň krytí: IP20
Provozní teplota: -10 až 40 °C
Montáž: nástěnný držák
Rozměry: 45 × 45 × 17 mm
Hmotnost 39 g
Materiál: plast
Barva: červená
Obsah balení: modul inteligentního stmívače, instalační příručka


